CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: COMERCIAL DE FRUTAS E
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESPERANÇA
LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PARA MERENDA ESCOLAR
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR
DA DATA DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO
VALOR: R$ 456.804,90 (QUATROCENTOS
E CINQÜENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
ASSINATURA: 26/09/2003

CONTRATO: 060/2003
PROCESSO: 29.637/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA
CONSTRUTORA MARTUR LTDA.
ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DA EMEI - ES-
COLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
JARDIM PIRATININGA

[...]

15.476/1993
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: ANTONIO RODRIGUES PINTO
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 057/2001 - EMEI
- DR. VIVALDO MARTINS SIMÕES
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 01
DE AGOSTO DE 2003
VALOR: R$ 1.602,30 (UM MIL, SEISCENTOS
E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) MEN-
SAIS
ASSINATURA: 24/10/2003

TERMO: 130/2003
PROCESSO: 35.427/2001
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: INCORPORADORA MENDES
SALGE LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 58/2001 - DELE-